CONTINUIDADE DA SESSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº044/2023 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO INTERNO Nº4.901/2023

O Pregoeiro, no uso de atribuições legais, comunica a todos os

interessados a data da continuidade da sessão do Edital de Licitação

nº044/2023, modalidade pregão eletrônico, que ocorrerá em 18 de agosto de

2023, as 14h00min, na Plataforma Licitar Digital.

O objeto do Edital de Licitação nº044/2023 “Promover registro de

preços, consignado em ata, para futura e eventual contratação de empresa do

ramo para prestação de serviço de solução em aplicativo de Tecnologia da

Informação totalmente WEB modular, objetivando a Gestão Unificada e

Integrada da Administração Pública Municipal de Sabará, conforme

especificado neste edital e seus anexos.”

Sabará, 16 de agosto de 2023.

Demétrius Gil
Pregoeiro Oficial

Portaria Municipal nº138/2022